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Mistrovstvi Ceské republiky 2023

Jednotlivci Druzstva

Jumping druzstev M - VYSLEDKY DRUZSTEV

« Jumping druzstev S | Jumping druzstev M | Jumping druZstev ML —

S0 09.09.2023 | rozhoddi: Beitl, Alexander (DE) | poCet prekazek: 22 | délka: 220 m | standardni ¢as: 48.00 s | maximalni ¢as: 72.00 s |
rychlost: 4.58 m/s | jumping M A123 | 67 tym{ v b&hu

v

# Druzstvo Chyby Odmitnuti Cas DIS TB

A. Ondrasova (Elodie)
K. Mrazkova (A3Ch Calahari

§ Eroehay 0 0 114.71 0 0.00
1 | Né&co Supr €upr . (01010 (0]0|0| (40.66|36.85| @ (0]0]| (0.00]0.00]0.00 |
K. Kokesova (Cerunnos | 0) 0) 37.20 | disk) 011) 100.00)

Move it or Lose it)
K. Maresova (Coudy Czech)

A. Marsalkova (A3Ch Misa)

H. Kubikova (A3Ch Dragon 0 0 115.47 0 0.00
2 | Smréek a Jedliky Lady) (0]0]0 (0]O|O| (40.31]38.42| (0|0 (0.00]0.00]0.00]
K. Kokegova (A3Ch Roxy) | 1) 0) 36.74 | 42.39) 010) 5.00)

Z. Smrcek (Glory Day)

R. Mandova (A3Ch Comic

Caillin ) 0 0 123.41 0 0.00
3 | Kooiker team D. Holikova (Dream Joker) (0]J0]0| (0O]0]0] (41.38 | 43.38 | (0]0] (0.00]0.00] 0.00 |
L. Bidlova (Ember Ellin ) | 1) 1) 38.65 | 42.29) 0]0) 10.00)

M. Krej¢i (A3Ch Wonder)
S. Rehola (Catlin)

ivs ! 0 0 123.85 0 0.00
4  TygFi M.A.S.T. T. Krejcik (Yummi Yu) (01010 (0]0|0| (40.45|44.61] (0]|0| (0.00]0.00]0.00 |
M. Jirasek (A3Ch Yantanee) 1) 0) 38.79 | 47.46) 010) 5.00)
A. Reholova (A3Ch Calibré ) ) : :
5 | Pepllv harém volume | D. Sommerova (A3Ch 0 (1] 125.89 0 0.00
2 Nougat Nutty) (0OJO0OJO| (O0]0]0] (42.83 | 41.24 | (0]0] | (0.00]| 0.00] 0.00 |
M. Kocianova (Coca Cola ) | 0) 0) 41.82 | 44.70) 0]0) 0.00)

J. Honner (A3Ch Never Give
Up)
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Amalcini frajeri

Czech Team Medium

Tricolor

Black team

Pyrumy

Moravské Venuse

DRUZSTEVNICE

Selmicky

Sebranka

Pequeiias bestias

A. Stétkova (Fabulous
Future)

K. Staralova (Amalka)
I. Kuglerova (A3Ch Loki
Vétroplach)

M. Hobzova (Jigsaw
Design)

K. Vratislavova (Taut)

A. Obrusnikova (Kehely)

A. Obrusnikova (Black
Swan)

A. Obrusnikova (Arrya)

L. Fuksova (Call Me Hippie)

K. Hrliza (Barsony)

A. Cejkova (Discovery)
K. Bfizova (French Kiss)
J. Jourova (A3Ch Bebop )

N. Schovancova (AJ)

V. Krupkova (A3Ch Brave
Guinness)

J. Hrdinova (A3Ch
Aquamarine)

R. Vykydalova (Dot)

R. Podmolova (A3Ch Cat
Elis)

K. Malackova (Be my
Bayley )

E. Kaletova (X-White Night)
T. Krej¢i (Betty Swift)

R. Vykydalova (A3Ch
Bastet)

N. Schovancova (A3Ch Mia)
V. Kucerikova (Aero Oreo )
E. Panacova (Koky Hbité
skoky)

J. RGza (Zoro Gold)

A. Fuks (A3Ch Fidorka)

L. Duskova (Klark)

L. Krej¢i (Archie Richmond)

D. Svobodova (Celestin)
M. Slovakova (Kelly la
Sirael)

N. Kubicova (Juster)

V. Hornackova (A3Ch
Brongo )

T. Zemanova (Darling
Sachiko)

o
(0]0]0
| 0)

)
(000
| 0)

1
(001
| 0)

1
(1]0]0
| 0)

1
(1]0]0
| 0)

4
(31011
| 0)

)
(000
| 0)

1
(01011
| 0)

0
(o0jo0]o0

o
(01010
1)

1
(01011}
0)

o
(01010
1)

o
(01010}
0)

o
(01010
0)

0
(01010}
0)

o
(01010}
0)

2
(11011}
0)

o
(01010}

132.37
(42.08 | 46.61 |
43.68 | 48.88)

123.02
(40.42 | 37.65 |
44.95 | disk)

124.20
(41.80 | 42.09 |
40.31 | 42.40)

126.58
(43.99 | 40.37 |
42.22 | disk)

129.33
(52.46 | 39.97 |
36.90 | disk)

133.37
(42.33| 42.88 |
48.16 | disk)

86.47
( disk | 43.92 |
42.55 | disk)

89.89
( 48.89 | disk |
41.00 | disk)

40.56
( disk | disk | 40.56

0.00
(0.00 | 0.00 | 0.00 |
5.88)

5.00
(0.00 | 0.00 | 5.00 |
100.00)

5.00
(0.00 | 0.00 | 5.00 |
5.00)

5.00
(5.00 | 0.00 | 0.00 |
100.00)

9.46
(9.46 1 0.00 | 0.00 |
100.00)

20.16
(15.00 | 0.00 | 5.16
| 100.00)

100.00
( 100.00 | 0.00 |
0.00 | 100.00)

115.89
(5.89| 100.00 |
10.00 | 100.00)

200.00
(100.00 | 100.00 |



P. Seyfriedova (Batgirl) | 0) 0) | disk) 0]1) 0.00 | 100.00)
0. Henzl (Berth Silver)
V. Marynikova (Esta Loca)

J. Zemkova (Dream Come

True) 0 ] 41.44 2 200.00

15  Sexy guys J. Mikulova (A3Ch Agile) (0]0]0| (0|00 | (disk]|disk]|41.44 (1]1] (100.00 | 100.00 |
R. Broulik (Essi Daven) | 0) 0) | disk) 0]1) 0.00 | 100.00)
L. Melounkova (Furioso)
B. Sajdokova (Lucky)
E. Chmelikova (Trust in Me) 0 (1] 44.42 2 200.00

16 | Take it Easy R. Broulik (Halle Berry) (0]0]0 (0]0]0]| | (disk|disk]44.42 (1]1] ( 100.00 | 100.00 |
P. Haspeklova (Vixi Devil | 0) 0) | disk) 0]1) 0.00 | 100.00)
Drink z Laviny )
(Courageous Bougie) 0 1 45.13 2 205.00

17 | Jen tak tak K. Glogarové (Coraline) (0]0] (0]1]0) (disk | 45.13 | (1]10] (100.00 | 5.00 |

) 0) disk) 1) 100.00)

1. Fajtova (April)

Pokud chcete systém AGIGAMES.CZ pouZzit i na vasich zavodech, napiste na ondrej.rambousek@gmail.com
verze Cislo 20230917



